
ISTITUTO COMPRENSIVO  N. 3  «LAME»
VIA BEVERARA N. 158 - 40131 BOLOGNA

Segreteria tel. 051/6345568 - fax: 051/6344298
Dirigente Scolastico tel.: 051/6346287

e mail: boic81300r@istruzione.it    
PEC: boic81300r@pec.istruzione.it

Cod. Mec. BOIC81300R - C.F. 91153370373

                                                                                                                

Al Dsga

All’Albo Pretorio

Al sito web

Oggetto:  Adozione  Piano  di  lavoro  e  delle  attività  dei  servizi  amministrativi  ed  ausiliari  A.S.
2024/25. 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO –

Visto l’art. 41, terzo comma del CCNL 2018 il quale attribuisce al DSGA la competenza a presentare
all’inizio dell’anno scolastico la proposta del piano delle attività del personale ATA, dopo aver
sentito lo stesso personale; 

Visto il D.L.vo 150/2009 e indirizzi applicativi di cui alla Circolare n. 7 del 13.05.2010;  

Visto il D.Lgs. 1 agosto 2011, n. 141;

Considerato l’organico di diritto e di fatto per l’a.s. 2024/2025 relativo al personale A.T.A.; 

Vista la proposta del piano Annuale delle attività di lavoro del personale A.T.A. per l’a.s. 2024/2025
presentata dal D.S.G.A. con atto Prot. n .6300/VII del 23/10/2024

Ritenuta  la  proposta  coerente  con  il  PTOF d’Istituto  e  con le  direttive  di  massima  impartite  dalla
scrivente;

DECRETA 

l’adozione del Piano delle Attività del personale ATA, come proposto dal D.S.G.A. 

Il Piano è allegato al presente provvedimento del quale costituisce parte integrante e sostanziale.

L’esecuzione del piano e l’adozione dei necessari atti organizzativi è affidata al D.S.G.A.

LA DIRIGENTE SCOLASTICA
Maria Rosaria Moscatiello

BOIC81300R - A039515 - REGISTRO PROTOCOLLO - 0006301 - 23/10/2024 - I.1 - I

Firmato digitalmente da MARIA ROSARIA MOSCATIELLO


		2024-10-23T11:25:13+0200
	MARIA ROSARIA MOSCATIELLO




